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Отчет о суточных параметрах
(01.09.2023 0:00:00 - 30.09.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель (косьвинская 11)

Точка измерения: УУ1; Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

18.60 18.45 1.21 0.00 1.21 0.00 0.30 0.32 0.023 0.022 5.00 0.30 24.0 0.001.09.2023

18.69 18.50 1.18 0.00 1.18 0.00 0.27 0.29 0.022 0.022 5.00 0.30 24.0 0.002.09.2023

18.83 18.66 1.14 0.00 1.14 0.00 0.27 0.29 0.022 0.021 5.00 0.30 24.0 0.003.09.2023

19.02 18.86 1.11 0.00 1.11 0.00 0.28 0.29 0.021 0.021 5.00 0.30 24.0 0.004.09.2023

19.05 18.87 1.11 0.00 1.11 0.00 0.29 0.30 0.021 0.021 5.00 0.30 24.0 0.005.09.2023

19.32 21.64 1.02 0.00 1.02 0.00 0.29 0.29 0.020 0.020 5.00 0.30 21.7 0.006.09.2023

28.05 49.91 0.83 0.00 0.83 0.00 0.06 0.02 0.024 0.041 5.00 0.30 0.0 0.007.09.2023

26.72 49.26 1.19 0.00 1.18 0.00 0.09 0.03 0.032 0.058 5.00 0.30 0.0 0.008.09.2023

25.49 49.39 1.50 0.00 1.50 0.00 0.03 0.03 0.038 0.074 5.00 0.30 0.0 0.009.09.2023

26.58 49.73 1.13 0.00 1.13 0.00 0.03 0.03 0.030 0.056 5.00 0.30 0.0 0.010.09.2023

26.70 48.60 1.10 0.00 1.09 0.00 0.03 0.03 0.029 0.053 5.00 0.30 0.0 0.011.09.2023

27.05 49.27 1.11 0.00 1.10 0.00 0.03 0.03 0.030 0.054 5.00 0.30 0.0 0.012.09.2023

27.74 51.27 1.10 0.00 1.10 0.00 0.04 0.03 0.031 0.056 5.00 0.30 0.0 0.013.09.2023

28.85 55.06 1.14 0.00 1.14 0.00 0.04 0.03 0.033 0.063 5.00 0.30 0.0 0.014.09.2023

29.37 56.07 1.15 0.00 1.15 0.00 0.03 0.03 0.034 0.064 5.00 0.30 0.0 0.015.09.2023

28.32 55.93 1.05 0.00 1.05 0.00 0.04 0.04 0.030 0.058 5.00 0.30 0.0 0.016.09.2023

28.07 55.88 1.04 0.00 1.04 0.00 0.04 0.04 0.029 0.058 5.00 0.30 0.0 0.017.09.2023

27.65 55.58 1.06 0.00 1.06 0.00 0.04 0.04 0.029 0.059 5.00 0.30 0.0 0.018.09.2023

27.06 55.51 0.76 0.00 0.76 0.00 0.04 0.04 0.021 0.042 5.00 0.30 0.0 0.019.09.2023

26.59 56.34 0.54 0.00 0.54 0.00 0.04 0.04 0.014 0.031 5.00 0.30 0.0 0.020.09.2023

26.47 55.39 0.90 0.00 0.89 0.00 0.04 0.04 0.024 0.050 5.00 0.30 0.0 0.021.09.2023

26.84 55.87 1.05 0.00 1.04 0.00 0.04 0.04 0.028 0.058 5.00 0.30 0.0 0.022.09.2023

27.09 55.78 1.21 0.00 1.21 0.00 0.04 0.04 0.033 0.067 5.00 0.30 0.0 0.023.09.2023

27.44 55.58 1.26 0.00 1.25 0.00 0.04 0.04 0.034 0.069 5.00 0.30 0.0 0.024.09.2023

50.83 49.48 53.87 23.06 52.74 22.85 0.22 0.19 3.591 2.331 5.00 0.30 13.5 0.025.09.2023

69.46 47.06 91.09 37.83 89.11 37.43 0.32 0.29 6.196 4.203 5.00 0.30 24.0 0.026.09.2023

68.97 46.83 70.88 26.93 69.36 26.65 0.36 0.30 4.791 3.258 5.00 0.30 20.0 0.027.09.2023

70.32 46.17 66.96 18.78 65.47 18.59 0.38 0.29 4.608 3.033 5.00 0.30 23.0 0.028.09.2023

69.04 45.19 65.62 12.15 64.21 12.03 0.34 0.30 4.436 2.907 5.00 0.30 24.0 0.029.09.2023

69.63 45.06 66.89 36.90 65.42 36.55 0.34 0.30 4.563 2.957 5.00 0.30 24.0 0.030.09.2023

Средние:

Итого:

33.46

---

45.17

---

---

441.22

---

155.65

---

432.12

---

154.10

0.15

---

0.14

---

---

28.837

---

19.827

5.00

---

0.30

---

---

270.2

---

0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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Отчет о суточных параметрах
(01.09.2023 0:00:00 - 30.09.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: Виртуальный вычислитель (косьвинская 11)

Точка измерения: УУ2; Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

19.51 19.33 1.78 0.00 1.78 0.00 0.30 0.26 0.035 0.000 5.00 0.30 24.0 0.001.09.2023

19.57 19.36 1.78 0.00 1.78 0.00 0.25 0.25 0.035 0.000 5.00 0.30 24.0 0.002.09.2023

19.68 19.48 1.79 0.00 1.78 0.00 0.24 0.24 0.035 0.000 5.00 0.30 24.0 0.003.09.2023

19.88 19.69 1.79 0.00 1.79 0.00 0.25 0.21 0.036 0.000 5.00 0.30 24.0 0.004.09.2023

19.99 19.78 1.80 0.00 1.80 0.00 0.24 0.19 0.036 0.000 5.00 0.30 24.0 0.005.09.2023

20.00 19.70 1.79 0.00 1.79 0.00 0.26 0.17 0.036 0.000 5.00 0.30 21.7 0.006.09.2023

20.11 19.89 1.78 0.00 1.78 0.00 0.28 0.17 0.036 0.000 5.00 0.30 0.0 0.007.09.2023

20.08 19.85 1.80 0.00 1.79 0.00 0.26 0.18 0.036 0.000 5.00 0.30 0.0 0.008.09.2023

20.03 19.83 1.80 0.00 1.79 0.00 0.27 0.17 0.036 0.000 5.00 0.30 0.0 0.009.09.2023

19.88 19.69 1.78 0.00 1.78 0.00 0.27 0.18 0.036 0.000 5.00 0.30 0.0 0.010.09.2023

19.77 19.59 1.77 0.00 1.77 0.00 0.27 0.20 0.035 0.000 5.00 0.30 0.0 0.011.09.2023

19.79 19.61 1.76 0.00 1.76 0.00 0.27 0.20 0.035 0.000 5.00 0.30 0.0 0.012.09.2023

19.96 19.78 1.77 0.00 1.76 0.00 0.29 0.18 0.035 0.000 5.00 0.30 0.0 0.013.09.2023

20.14 19.97 1.78 0.00 1.77 0.00 0.30 0.19 0.036 0.000 5.00 0.30 0.0 0.014.09.2023

20.27 20.09 1.78 0.00 1.78 0.00 0.30 0.21 0.036 0.000 5.00 0.30 0.0 0.015.09.2023

20.35 20.18 1.78 0.00 1.78 0.00 0.29 0.24 0.036 0.000 5.00 0.30 0.0 0.016.09.2023

20.35 20.18 1.78 0.00 1.78 0.00 0.29 0.24 0.036 0.000 5.00 0.30 0.0 0.017.09.2023

20.30 20.14 1.77 0.00 1.77 0.00 0.29 0.23 0.036 0.000 5.00 0.30 0.0 0.018.09.2023

20.03 19.85 1.76 0.00 1.76 0.00 0.28 0.17 0.035 0.000 5.00 0.30 0.0 0.019.09.2023

19.52 19.34 1.74 0.00 1.74 0.00 0.28 0.17 0.034 0.000 5.00 0.30 0.0 0.020.09.2023

19.40 19.26 1.73 0.00 1.73 0.00 0.29 0.19 0.034 0.000 5.00 0.30 0.0 0.021.09.2023

19.67 19.56 1.74 0.00 1.74 0.00 0.30 0.17 0.034 0.000 5.00 0.30 0.0 0.022.09.2023

19.69 19.53 1.75 0.00 1.74 0.00 0.30 0.19 0.035 0.000 5.00 0.30 0.0 0.023.09.2023

19.86 19.72 1.76 0.00 1.75 0.00 0.30 0.17 0.035 0.000 5.00 0.30 0.0 0.024.09.2023

46.67 31.25 56.58 53.55 55.43 53.14 0.38 0.29 3.704 2.133 5.00 0.30 13.5 0.025.09.2023

68.38 43.16 96.86 92.20 94.82 91.38 0.42 0.37 6.493 3.955 5.00 0.30 24.0 0.026.09.2023

67.87 42.84 75.75 71.81 74.17 71.19 0.41 0.39 5.043 3.061 5.00 0.30 20.0 0.027.09.2023

68.95 41.49 71.26 67.54 69.73 66.99 0.37 0.35 4.813 2.796 5.00 0.30 23.0 0.028.09.2023

67.58 39.52 70.04 65.66 68.59 65.17 0.36 0.33 4.639 2.584 5.00 0.30 24.0 0.029.09.2023

68.20 39.72 70.48 67.38 69.00 66.88 0.37 0.37 4.714 2.667 5.00 0.30 24.0 0.030.09.2023

Средние:

Итого:

28.85

---

23.71

---

---

483.53

---

418.16

---

474.21

---

414.74

0.30

---

0.23

---

---

30.255

---

17.196

5.00

---

0.30

---

---

270.2

---

0.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________
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Отчет о суточных параметрах ГВС
(01.09.2023 0:00:00 - 30.09.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-043 Заводской номер: 2002506

Точка измерения: ТС1; Ресурс: ГВС

Схема измерений: Пользовательская схема узла учета потребителя

Дата

53.17 16.78 16.53 16.53 0.63 0.843 24.0 20.3 3.7 *01.09.2023

51.75 16.78 16.55 16.55 0.63 0.829 24.0 20.2 3.9 *02.09.2023

50.81 18.79 18.53 18.53 0.62 0.912 24.0 19.6 4.5 *03.09.2023

52.80 16.11 15.87 15.87 0.63 0.804 24.0 20.2 3.8 *04.09.2023

51.32 15.55 15.32 15.32 0.60 0.789 24.0 19.1 4.9 *05.09.2023

52.21 17.93 17.68 17.68 0.64 0.883 24.0 20.2 3.8 *06.09.2023

52.16 18.13 17.87 17.87 0.63 0.910 24.0 19.8 4.2 *07.09.2023

52.58 14.93 14.71 14.71 0.64 0.745 24.0 20.8 3.2 *08.09.2023

52.29 16.01 15.77 15.77 0.64 0.807 24.0 19.9 4.1 *09.09.2023

52.62 18.05 17.79 17.79 0.63 0.908 24.0 20.4 3.6 *10.09.2023

51.97 16.72 16.48 16.48 0.63 0.841 24.0 20.0 4.0 *11.09.2023

52.53 15.25 15.03 15.03 0.63 0.760 24.0 20.1 3.9 *12.09.2023

53.72 18.18 17.91 17.91 0.62 0.928 24.0 20.5 3.6 *13.09.2023

54.18 14.98 14.75 14.75 0.63 0.774 24.0 19.7 4.3 *14.09.2023

54.21 16.24 15.99 15.99 0.63 0.838 24.0 20.3 3.7 *15.09.2023

53.84 13.98 13.78 13.78 0.63 0.710 24.0 20.2 3.8 *16.09.2023

54.99 17.38 17.12 17.12 0.63 0.897 24.0 20.1 3.9 *17.09.2023

53.32 15.17 14.94 14.94 0.63 0.777 24.0 19.9 4.1 *18.09.2023

49.97 15.29 15.06 15.06 0.52 0.779 24.0 16.5 7.5 *19.09.2023

53.58 16.76 16.50 16.50 0.63 0.873 24.0 19.7 4.3 *20.09.2023

54.25 16.99 16.72 16.72 0.63 0.889 24.0 20.3 3.7 *21.09.2023

46.42 10.93 10.77 10.77 0.48 0.557 24.0 14.9 9.2 *22.09.2023

55.99 15.33 15.09 15.09 0.63 0.809 24.0 20.6 3.4 *23.09.2023

55.59 17.76 17.48 17.48 0.63 0.941 24.0 19.9 4.1 *24.09.2023

54.77 15.38 15.13 15.13 0.63 0.815 24.0 19.5 4.5 *25.09.2023

55.67 14.05 13.82 13.82 0.63 0.738 24.0 19.9 4.1 *26.09.2023

53.46 10.10 9.94 9.94 0.47 0.526 24.0 14.6 9.4 *27.09.2023

53.07 14.25 14.04 14.04 0.58 0.733 24.0 19.1 4.9 *28.09.2023

54.11 14.89 14.67 14.67 0.63 0.752 24.0 20.6 3.4 *29.09.2023

53.42 15.67 15.44 15.44 0.63 0.797 24.0 19.6 4.5 *30.09.2023

Средние:

Итого:

53.03

---

---

474.35

---

467.26

---

467.26

0.61

---

---

24.168

---

720.0

---

586.3

---

133.7

Дата
м3

V1

т

M1

т

Mtv

ГКал

Qtv

ч

Tраб

15786.64 15559.07 15559.07 786.683 24633.631.08.2023

16260.99 16026.33 16026.33 810.851 25353.630.09.2023

Итого: 474.35 467.26 467.26 24.168 720.0

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 0504990 СО1

Обратка: ПРИМ SN 0504988 со1

Подача, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 2013314

Обратка, горячая вода:

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197534 со2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197764 со1

МИДА-ДИ-13П SN 20421068

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1401136 со1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1361298 со2

ВЗЛЕТ ТПС SN 2021560
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Отчет о суточных параметрах
(01.09.2023 0:00:00 - 30.09.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М Заводской номер: 1412836

Точка измерения: ТС1 (УЗЕЛ 1+2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

18.60 18.45 19.51 19.33 0.15 1.21 0.00 1.78 0.00 1.21 0.00 1.78 0.00 1.21 1.78 0.30 0.32 0.30 0.26 0.02 0.02 0.03 0.00 0.00 0.03 0.00 0.0001.09.2023

18.69 18.50 19.57 19.36 0.19 1.18 0.00 1.78 0.00 1.18 0.00 1.78 0.00 1.18 1.78 0.27 0.29 0.25 0.25 0.02 0.02 0.04 0.00 0.00 0.04 0.00 0.0002.09.2023

18.83 18.66 19.68 19.48 0.17 1.14 0.00 1.79 0.00 1.14 0.00 1.78 0.00 1.14 1.78 0.27 0.29 0.24 0.24 0.02 0.02 0.04 0.00 0.00 0.04 0.00 0.0003.09.2023

19.02 18.86 19.88 19.69 0.16 1.11 0.00 1.79 0.00 1.11 0.00 1.79 0.00 1.11 1.79 0.28 0.29 0.25 0.21 0.02 0.02 0.04 0.00 0.00 0.04 0.00 0.0004.09.2023

19.05 18.87 19.99 19.78 0.18 1.11 0.00 1.80 0.00 1.11 0.00 1.79 0.00 1.11 1.79 0.29 0.30 0.24 0.19 0.02 0.02 0.04 0.00 0.00 0.04 0.00 0.0005.09.2023

19.32 21.64 20.00 19.70 -2.32 1.02 0.00 1.79 0.00 1.02 0.00 1.79 0.00 1.00 1.62 0.29 0.29 0.26 0.17 0.02 0.02 0.04 0.00 0.00 0.03 0.00 0.0006.09.2023

28.05 49.91 20.11 19.89 -21.86 0.83 0.00 1.78 0.00 0.83 0.00 1.78 0.00 0.00 0.00 0.06 0.02 0.28 0.17 0.02 0.04 0.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0007.09.2023

26.72 49.26 20.08 19.85 -22.54 1.19 0.00 1.80 0.00 1.18 0.00 1.79 0.00 0.00 0.00 0.09 0.03 0.26 0.18 0.03 0.06 0.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0008.09.2023

25.49 49.39 20.03 19.83 -23.90 1.50 0.00 1.80 0.00 1.50 0.00 1.79 0.00 0.00 0.00 0.03 0.03 0.27 0.17 0.04 0.07 0.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0009.09.2023

26.58 49.73 19.88 19.69 -23.15 1.13 0.00 1.78 0.00 1.13 0.00 1.78 0.00 0.00 0.00 0.03 0.03 0.27 0.18 0.03 0.06 0.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0010.09.2023

26.70 48.60 19.77 19.59 -21.90 1.10 0.00 1.77 0.00 1.09 0.00 1.77 0.00 0.00 0.00 0.03 0.03 0.27 0.20 0.03 0.05 0.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0011.09.2023

27.05 49.27 19.79 19.61 -22.22 1.11 0.00 1.76 0.00 1.10 0.00 1.76 0.00 0.00 0.00 0.03 0.03 0.27 0.20 0.03 0.05 0.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0012.09.2023

27.74 51.27 19.96 19.78 -23.53 1.10 0.00 1.77 0.00 1.10 0.00 1.76 0.00 0.00 0.00 0.04 0.03 0.29 0.18 0.03 0.06 0.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0013.09.2023

28.85 55.06 20.14 19.97 -26.21 1.14 0.00 1.78 0.00 1.14 0.00 1.77 0.00 0.00 0.00 0.04 0.03 0.30 0.19 0.03 0.06 0.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0014.09.2023

29.37 56.07 20.27 20.09 -26.70 1.15 0.00 1.78 0.00 1.14 0.00 1.77 0.00 0.00 0.00 0.03 0.03 0.30 0.21 0.03 0.06 0.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0015.09.2023

28.32 55.93 20.35 20.18 -27.61 1.05 0.00 1.78 0.00 1.05 0.00 1.78 0.00 0.00 0.00 0.04 0.04 0.29 0.24 0.03 0.06 0.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0016.09.2023

28.07 55.88 20.35 20.18 -27.81 1.04 0.00 1.78 0.00 1.04 0.00 1.78 0.00 0.00 0.00 0.04 0.04 0.29 0.24 0.03 0.06 0.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0017.09.2023

27.65 55.58 20.30 20.14 -27.93 1.06 0.00 1.77 0.00 1.06 0.00 1.77 0.00 0.00 0.00 0.04 0.04 0.29 0.23 0.03 0.06 0.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0018.09.2023

27.06 55.51 20.03 19.85 -28.45 0.76 0.00 1.76 0.00 0.76 0.00 1.76 0.00 0.00 0.00 0.04 0.04 0.28 0.17 0.02 0.04 0.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0019.09.2023

26.59 56.34 19.52 19.34 -29.75 0.54 0.00 1.74 0.00 0.54 0.00 1.74 0.00 0.00 0.00 0.04 0.04 0.28 0.17 0.01 0.03 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0020.09.2023

26.47 55.39 19.40 19.26 -28.92 0.90 0.00 1.73 0.00 0.89 0.00 1.73 0.00 0.00 0.00 0.04 0.04 0.29 0.19 0.02 0.05 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0021.09.2023

26.84 55.87 19.67 19.56 -29.03 1.05 0.00 1.74 0.00 1.04 0.00 1.74 0.00 0.00 0.00 0.04 0.04 0.30 0.17 0.03 0.06 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0022.09.2023

27.09 55.78 19.69 19.53 -28.69 1.21 0.00 1.75 0.00 1.21 0.00 1.74 0.00 0.00 0.00 0.04 0.04 0.30 0.19 0.03 0.07 0.03 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0023.09.2023

27.44 55.58 19.86 19.72 -28.14 1.26 0.00 1.76 0.00 1.25 0.00 1.75 0.00 0.00 0.00 0.04 0.04 0.30 0.17 0.03 0.07 0.04 0.00 0.00 0.00 0.00 0.0024.09.2023

50.83 49.48 46.67 31.25 1.35 53.87 23.06 56.58 53.55 52.74 22.85 55.43 53.14 29.09 1.53 0.22 0.19 0.38 0.29 3.59 2.33 3.70 2.13 1.28 1.56 0.00 0.0025.09.2023

69.46 47.06 68.38 43.16 22.40 91.09 37.83 96.86 92.20 89.11 37.43 94.82 91.38 51.68 3.43 0.32 0.29 0.42 0.37 6.20 4.20 6.49 3.96 1.99 2.54 0.00 0.0026.09.2023

68.97 46.83 67.87 42.84 22.14 70.88 26.93 75.75 71.81 69.36 26.65 74.17 71.18 42.71 2.98 0.36 0.30 0.41 0.39 4.79 3.26 5.04 3.06 1.53 1.98 0.00 0.0027.09.2023

70.32 46.17 68.95 41.49 24.15 66.96 18.78 71.26 67.54 65.47 18.59 69.73 66.99 46.88 2.74 0.38 0.29 0.37 0.35 4.61 3.03 4.81 2.80 1.57 2.02 0.00 0.0028.09.2023

69.04 45.19 67.58 39.52 23.85 65.62 12.15 70.04 65.66 64.21 12.03 68.59 65.17 52.18 3.42 0.34 0.30 0.36 0.33 4.44 2.91 4.64 2.58 1.53 2.06 0.00 0.0029.09.2023

69.63 45.06 68.20 39.72 24.57 66.89 36.90 70.48 67.38 65.42 36.55 69.00 66.88 28.87 2.12 0.34 0.30 0.37 0.37 4.56 2.96 4.71 2.67 1.61 2.05 0.00 0.0030.09.2023

Средние:

Итого:

33.46

---

45.17

---

28.85

---

23.71

---

-11.71

---

---

441.21

---

155.65

---

483.53

---

418.16

---

432.12

---

154.10

---

474.21

---

414.74

---

258.16

---

26.77

0.15

---

0.14

---

0.30

---

0.23

---

---

28.84

---

19.83

---

30.26

---

17.20

---

9.52

---

12.40

0.00

---

---

0.00

Дата
М³

V1

М³

V2

М³

V3

М³

V4

т

M1

т

M2

т

M3

т

M4

т

Mтс

т

Mгв

Гкал

W1

Гкал

W2

Гкал

W3

Гкал

W4

Гкал

Wтс

Гкал

Wгв

ч

Tнар

131409.67 119135.47 161651.25 135854.07 127446.85 117782.28 157402.80 134482.23 9606.95 22934.87 10510.77 6163.66 11739.93 6156.44 4339.71 5575.76 65378.9531.08.2023

131850.89 119291.13 162134.78 136272.23 127878.98 117936.38 157877.01 134896.97 9865.10 22961.64 10539.61 6183.49 11770.19 6173.63 4349.23 5588.16 65649.1730.09.2023

Итого: 441.21 155.65 483.53 418.16 432.12 154.10 474.21 414.74 258.16 26.77 28.84 19.83 30.26 17.20 9.52 12.40 270.22

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________



Счетчик воды:

Подача: ПРИМ SN 0504990 СО1

Обратка: ПРИМ SN 0504988 со1

Подача, горячая вода: ЭРСВ-400Л В SN 2013314

Обратка, горячая вода:

Датчик давления:

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197534 со2

"Коммуналец" СДВ-И-2,5-1,6-1,0-М SN 197764 со1

МИДА-ДИ-13П SN 20421068

Датчик температуры:

ВЗЛЕТ ТПС SN 1401136 со1

ВЗЛЕТ ТПС SN 1361298 со2

ВЗЛЕТ ТПС SN 2021560

ч

Tнар
НС

1fea0f21-51ba-483c-90a2-06fdbf746293

Отчет о суточных параметрах
(01.09.2023 0:00:00 - 30.09.2023 0:00:00)

Объект: Пермь г, Косьвинская ул, д. 11 (ООО УК "Владимирский")

Прибор: ТСРВ-026М Заводской номер: 1412836

Точка измерения: ТС1 (УЗЕЛ 1+2); Ресурс: ТС

Схема измерений: Пользовательская

Дата

24.00 *01.09.2023

24.00 *02.09.2023

24.00 *03.09.2023

24.00 *04.09.2023

24.00 *05.09.2023

21.70 *06.09.2023

0.00 *07.09.2023

0.00 *08.09.2023

0.00 *09.09.2023

0.00 *10.09.2023

0.00 *11.09.2023

0.00 *12.09.2023

0.00 *13.09.2023

0.00 *14.09.2023

0.00 *15.09.2023

0.00 *16.09.2023

0.00 *17.09.2023

0.00 *18.09.2023

0.00 *19.09.2023

0.00 *20.09.2023

0.00 *21.09.2023

0.00 *22.09.2023

0.00 *23.09.2023

0.00 *24.09.2023

13.52 *25.09.2023

24.00 *26.09.2023

20.00 *27.09.2023

23.00 *28.09.2023

24.00 *29.09.2023

24.00 *30.09.2023

Средние:

Итого:

---

270.22

Представитель абонента

____________________________

Представитель энергоснабжающей организации

____________________________


